海南省2017年农村义务教育阶段学校

特设岗位教师招聘公告

根据教育部办公厅、财政部办公厅《关于做好2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作的通知》（教师厅〔2017〕4号）文件精神，海南省2017年继续实施“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”（简称特岗计划），现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位及人数

2017年，我省儋州、万宁、东方、定安、屯昌、澄迈、临高、昌江、陵水、保亭、琼中等11个市县计划公开招聘农村义务教育阶段学校特设岗位教师400名（具体招聘岗位及数量见附件1）。

二、招聘原则

按照德才兼备，以德为先的用人标准，坚持“公开、平等、竞争、择优”和“定县、定校、定岗”的原则。

三、招聘对象和条件

（一）招聘对象

1.参加2017年春季教师资格认定、在2017年8月底前可取得教师资格证书的高等师范院校和其他全日制普通高校应届专科及以上毕业生；
2.已取得教师资格证，具有一定教育教学实践经验、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）的全日制普通高校往届专科及以上毕业生；

3.服务期未满的特岗教师和我省在编的教师不得报考。

（二）招聘条件

1.具有中华人民共和国国籍；

2.坚持四项基本原则，热爱教育事业，品行端正，遵纪守法，在校或工作（待业）期间表现良好，未受过任何纪律处分，为人师表，志愿服务农村教育；

3.报名者应同时符合教师资格条件要求和招聘岗位要求；

4.身体健康，能胜任教育教学工作。
四、招聘程序和办法

（一）岗位查询

各招录单位具体的招考岗位、招考名额、报考资格条件等详见海南省2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表（见附件1），需要咨询《公告》中的专业、学历、资格条件以及其他信息，请直接与招录单位联系（见附件2）。

（二）网上报名
1.本次考试报名采取网上报名方式进行。报名时间为2017年6月12日9:00至6月14日16:00，报考人员应在此期间登录海南省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划网（http://tg.hnjs.org）进行报名，逾期不予受理。

报考人员报名前应认真阅读招聘公告，了解招聘岗位的相关信息，选择符合条件的岗位进行报名。

2.报考人员在进行报名时务必记住本人的报名表编号和管理密码，否则不能进入系统下载打印准考证和成绩查询，由此产生的后果，由报考人员自行承担。

3.报考人员只能选择一个岗位进行报名。报名必须使用有效期内的二代身份证，报名与考试时使用的身份证必须一致。

4.网上报名时，报考人员应上传身份证、毕业证、教师资格证和本人近期正面免冠蓝底证件照片（2寸jpg格式，20KB以下）。报考人员属应届毕业生的，上传贴有本人照片并加盖学校公章的毕业证明（具体格式见附件3）。

5.报考人员要对网上提交信息的真实性负责，凡发现信息不真实的，取消其考试和聘用资格。

（三）资格初审

资格初审由设岗市县教育行政部门负责。应聘人员于6月23、24日登陆海南省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划网（http://tg.hnjs.org）进入个人信息页面查询资格初审结果。资格初审不合格者，不能参加笔试。资格复审在面试前进行。

每个岗位招聘计划数与应聘该岗位经初审符合条件人数的比例要达到1:3方可开考，达不到该比例则相应减少或取消招聘计划数。
（四）打印准考证

通过资格初审的人员于6月27日9:00至29日16:00登陆海南省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划网（http://tg.hnjs.org）,按照网络提示打印本人笔试准考证。
（五）考试

考试分为笔试和面试，笔试和面试总分均为100分，笔试入围者参加面试，笔试成绩和面试成绩按6：4计算考试综合成绩，即考试综合成绩=笔试成绩×60%+面试成绩×40%。

1.笔试。
（1）笔试考试时间为2017年7月上旬（具体考试时间、地点详见准考证）。笔试科目分为两科，按《教育公共知识》占40%，《专业基础知识》占60%，计算笔试综合成绩。
①教育公共知识主要考查报考人员对教育学、心理学、教育政策法规和教师道德修养等相关知识的掌握情况以及运用相关知识分析和解决实际问题的能力。

②专业基础知识分设小学语文、小学数学、小学英语、初中语文、初中数学、初中英语、初中物理、初中化学、初中生物、初中历史、初中地理、思品、音乐、美术、体育、信息技术等16个学科，重点考查考生适应中小学教学需要的学科专业基本知识和综合运用能力。

③以上笔试科目均不指定参考资料。
（2）查询笔试成绩

应聘人员可于7月中下旬登陆海南省教育厅门户网站和海南省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划网查询笔试成绩。

2.确定入围面试人员名单。

省教育厅根据考生的笔试成绩划定笔试合格分数线,考生必须达到合格分数线以上方能入围面试。

面试人选以设岗县（市）招聘学校为单位，按学校岗位招聘计划数以1:3的比例从高分到低分确定入围面试人员名单。达不到该比例的岗位，按达到笔试合格分数线的实际人数确定面试人选。

7月下旬在海南省教育厅门户网站公布入围面试人员名单。

3.资格复查。

（1）资格复查主要审查应聘人员提供的有关证件和材料与网络报名信息是否一致、真实。参加面试人员须在规定的时间和地点接受现场资格复查。

（2）资格复查时间：2017年8月上旬，资格复查地点在公布面试名单时公布。

（3）资格复查时应提交如下材料：

①2017年特岗教师报名表一式两份；
②有效居民身份证、毕业证、教师资格证以及笔试准考证原件；

③有关部门的思想品德鉴定意见（应届毕业生由毕业学校出具、往届毕业生由所在单位或户口所在地居委会（村委会）出具）；

④体检表（参加面试人员自行携带准考证和身份证到县级以上医院进行体检，体检标准参照《海南省申请教师资格人员体检表》（2014年修订）执行，应届毕业生可提交学校毕业体检表）；
上述证件及证明材料均要求提供原件及复印件，审核后保留复印件退回原件。

通过资格复审的人员方可参加面试，凡有关材料信息不实，影响资格复审结果的，招聘市县教育局报省教育厅同意后，取消报考人员参加面试的资格。如缺少相关材料或没按规定时间参加资格复审，取消其面试资格。资格复审合格后，招聘市县教育局在报考人员提交的报名表上签署资格审查意见并发放面试通知书。
4.面试。面试主要采用结构化面试方式，主要测试考生的综合素养和学科教学基本功。面试时间为8月上旬（具体时间、地点见面试通知书）。面试合格分数线为60分。

5.公布面试成绩和考试综合成绩。面试成绩和考试综合成绩将于8月中下旬对社会公布，面试人员可登陆海南教育厅门户网站和海南省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划网查询。

（六）预录和聘用

1.按照“公开、公平、平等、竞争”的原则根据考试综合成绩从高到低的顺序择优录用。报考同一岗位有两名以上报考人员出现考试综合成绩相同时，其名次排列按以下办法确定：考试综合成绩相同的，按笔试综合成绩高低顺序排列；笔试综合成绩相同的，按《专业基础知识》成绩高低顺序排列；《专业基础知识》成绩相同的，须进行加试，按加试成绩高低顺序排列。

8月中下旬在海南省教育厅门户网上对拟录用的特岗教师人选进行公示。公示时间7天。公示期间，如有群众反映问题，经查实不宜聘用的，一律不予聘用。
2.8月下旬，拟录用人员参加由省统一组织的特设岗位教师岗前培训（培训的时间、地点在公布拟录用的特岗教师人选名单时公布）。培训合格者发给培训合格证和特岗聘用通知书，拟录用人员持聘用通知书按规定时间到用人单位报到、与市县签订聘用合同，不在规定时间内报到的人员取消其录用资格。

五、相关配套保障政策

（一）特设岗位教师享受《中共中央办公厅国务院办公厅印发〈关于引导和鼓励高校毕业生面向基层就业的意见〉的通知》（中办发〔2005〕18号）和《关于组织开展高校毕业生到基层从事支教、支农、支医和扶贫工作的通知》（国人部发〔2006〕16号）等有关规定中的各项优惠政策。

（二）与“农村学校教育硕士师资培养计划”相结合。符合相应条件要求的特设岗位教师，可按规定推荐免试攻读教育硕士。特设岗位教师3年聘期视同“农村学校教育硕士师资培训计划”要求的3年基础教学实践。

（三）特设岗位教师实行合同管理。合同中应详细明确规定用人单位和特岗教师双方的权利和义务。在聘用期内，市县教育行政部门对其进行跟踪评估。对成绩突出、表现优秀的给予表彰；对不严格按合同履行义务的，要及时进行批评教育，督促改正；对不履行合同义务的，经教育无效，不适合继续任教的，要及时将其解聘并相应取消其享受的相关政策优惠。

（四）特设岗位教师3年聘期结束后愿意留在当地学校任教的，设岗市县应负责落实其工作岗位，将其工资发放纳入本市县财政发放范围，保证其享受当地教师同等待遇。

（五）特岗三年服务期满，特设岗位教师户口根据本人意愿，可留在原籍，也可以迁往设岗市县；档案关系统一转至任教学校所在地的市县教育行政部门。

附件：1.海南省2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

     2.2017年海南省考试录用农村义务教育阶段学校特岗教师招考单位联系表
     3.应届毕业生毕业证明模版

附件1—1

海南省2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表（总表）

	招聘市县
	招   聘   数   量

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	儋州市
	初中

	2
	1
	2
	1
	3
	2

	1
	1
	1

	2
	16

	小学

	1
	7

	2
	7
	8
	6
	31

	合计
	0
	2
	2
	9
	1
	3
	2
	0
	1
	3
	8
	8
	8
	47

	万宁市
	初中

	1
	1
	1
	1

	1

	5

	小学

	9

	3
	1
	3

	16

	合计
	0
	1
	1
	10
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	4
	0
	21

	东方市
	初中

	2
	1
	1

	1
	1

	4
	2
	12

	小学

	8
	7
	3

	5
	9
	6
	38

	合计
	0
	8
	9
	4
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	5
	13
	8
	50

	定安县
	小学

	6

	2
	2
	3
	2
	15

	合计
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	3
	2
	15

	屯昌县
	小学
	1
	17
	16
	8

	1
	5
	2
	50

	合计
	1
	17
	16
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	2
	50

	澄迈县
	小学

	21
	16
	2

	3
	2
	6
	5
	55

	合计
	0
	21
	16
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	6
	5
	55

	临高县
	初中
	2

	1

	2
	3
	1

	3

	3
	15

	小学

	3

	6
	11
	7
	8
	35

	合计
	2
	0
	0
	3
	1
	0
	2
	3
	1
	6
	14
	7
	11
	50

	昌江县
	初中

	3
	1
	1
	2
	1
	1
	1

	2
	1
	13

	小学

	1
	3

	2
	1
	2
	9

	合计
	0
	0
	4
	4
	1
	2
	1
	1
	1
	0
	2
	3
	3
	22

	陵水县
	小学

	3
	3
	14

	4
	1
	5

	30

	合计
	0
	3
	3
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	5
	0
	30

	保亭县
	初中

	1
	2

	1
	1
	2
	7

	小学

	8

	8

	合计
	0
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	1
	1
	2
	15

	琼中县
	初中
	1
	1
	1
	2
	2
	1

	2
	2

	1
	2
	15

	小学

	7
	8
	2

	2
	7
	4
	30

	合计
	1
	8
	9
	4
	2
	1
	0
	0
	2
	2
	2
	8
	6
	45

	海南省
	初中
	3
	4
	8
	7
	7
	6
	5
	6
	8
	3
	5
	9
	12
	83

	小学
	1
	56
	52
	65
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	34
	54
	35
	317

	合计
	4
	60
	60
	72
	7
	6
	5
	6
	8
	23
	39
	63
	47
	400

附件1—2

儋州市2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	儋州市新州中学

	1
	1

	1

	1

	4
	要求全日制普通高等院校师范类专业本科及以上毕业生；

取得相应学科的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	儋州市八一中学

	1
	1
	1
	1
	1

	1

	1
	7

	儋州市八一糖厂中学

	1

	1

	1
	1

	1
	5

	儋州市新州实验小学

	1

	1
	1
	3
	要求全日制普通高等院校师范类专业专科及以上毕业生；

取得相应学科的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	儋州市排浦中心校

	1
	1
	1
	3

	儋州市光村中心校

	2

	1
	1
	1

	5

	儋州市王五中心校

	1

	1
	1
	1
	4

	儋州市兰洋中心校

	2

	1
	1
	1
	5

	儋州市新州中心校

	1

	1
	1

	3

	儋州市白马井中心校

	1

	1
	2
	2
	2
	8

	合计
	0
	2
	2
	9
	1
	3
	2
	0
	1
	3
	8
	8
	8
	47

附件1—3

万宁市2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	东岭学校

	1
	1

	2
	要求全日制普通高等院校本科及以上学历；

具有与报考岗位相应的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	兴隆华侨农场第一中学

	1

	1

	北大学校

	1

	1

	新中中学

	1

	1

	兴隆中心学校

	1
	1

	2
	要求全日制普通高等院校专科及以上毕业生；

具有与报考岗位相应的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	兴隆第一小学

	1

	1

	兴降第四小学

	1

	1

	兴隆第五小学

	1

	1

	兴隆立华爱心小学

	1

	1

	兴隆南旺小学

	1

	1

	兴隆第七小学

	1

	1
	1、要求全日制普通高等院校专科及以上毕业生；

2、具有与报考岗位相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	山根镇立岭小学

	1

	1

	山根镇华明小学

	1

	1

	和乐镇罗万小学

	1

	1

	和乐镇英文小学

	1

	1

	和乐镇联丰小学

	1

	1

	礼纪镇茄新小学

	1

	1

	牛漏中心学校

	1

	1

	后安镇曲冲小学

	1

	1

	合计
	0
	1
	1
	10
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	4
	0
	21

附件1—4

东方市2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	四更中学

	1
	1
	要求具有全日制普通高等学校师范类本科及以上毕业生；

具有相应的教师资格证；

年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）；

4、报考的学科岗位与所学专业一致。

	三家初级中学

	1

	1

	东河中学

	1

	1

	2

	板桥初级中学

	1

	1

	2

	东方市思源实验学校

	1
	1

	琼西中学（初中部）

	1

	1

	2

	广坝农场中心学校（初中部）

	1

	1

	1

	3

	八所中心学校

	1
	1
	要求具有全日制普通高等学校师范类大专及以上毕业生；

具有相应的教师资格证；

年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）；

4、报考的学科岗位与所学专业一致。

	三家中心学校

	1

	1

	新龙中心学校

	1

	1

	感城中心学校

	1

	1
	1
	1
	4

	板桥中心学校

	1

	1

	2

	大田中心学校

	1
	1
	1

	1
	1
	5

	东河中心学校

	1
	1
	1

	1
	1
	1
	6

	天安中心学校

	2
	2

	1
	1

	6
	1、要求具有全日制普通高等学校师范类大专及以上毕业生；

2、具有相应的教师资格证；

3、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）；

4、报考的学科岗位与所学专业一致。

	江边中心学校

	1
	1

	1
	3

	广坝农场中心学校（小学部）

	1
	1

	1

	1
	4

	红泉农场中心学校

	1

	1

	公爱农场中心学校

	1
	1

	2

	华侨农场中心学校

	1
	1

	2

	合计
	0
	8
	9
	4
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	5
	13
	8
	50

附件1—5

定安县2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	黄竹镇中心学校

	1

	1
	要求具有全日制师范类院校专科及以上学历；

要求所学专业与报考岗位一致；

具有与报考岗位相对应的小学及以上教师资格证；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	龙河镇中心学校

	1

	1

	新竹镇中心学校

	1

	1

	南海学校

	1
	1

	2

	雷鸣镇中心学校

	1

	1

	龙门镇中心学校

	1

	1

	翰林镇中心学校

	1

	1
	1
	3

	富文镇中心学校

	1

	1

	中瑞学校

	1

	1

	2

	岭口镇中心学校

	1

	1
	2

	合计
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	3
	2
	15

附件1—6

屯昌县2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	新兴中心小学

	2
	2
	3

	1

	8
	具有全日制普通高等学校本科及以上学历；

具有相应学科的教师资格证；

3、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	大同中心小学

	2
	2

	1
	1
	6

	西昌中心小学

	1
	1

	2

	南吕中心小学

	3
	4
	1

	8

	乌坡中心小学
	1
	2
	2
	2

	1

	8

	枫木中心小学

	2
	1
	1

	1
	1

	6

	榕仔中心小学

	3
	2
	1

	6

	藤寨中心小学

	2
	2

	4

	中建学校

	1
	1
	2

	合计
	1
	17
	16
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	2
	50

附件1—7

澄迈县2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	中兴中心学校

	2

	2
	2
	6
	具有全日制师范类院校专科及以上学历；

所学专业与报考岗位一致；

具有相应学科的小学及以上教师资格证；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	中兴中心学校里万小学

	1

	1

	中兴中心学校孔水小学

	1

	1

	2

	中兴中心学校好保小学

	1

	1

	长安中心学校

	1
	1

	2

	永发中心学校

	2

	2

	文儒中心学校

	1
	2

	3

	加乐中心学校

	2
	2

	1
	5

	石浮中心学校

	2

	2

	石浮中心学校昌文小学

	1

	1

	石浮中心学校桂根小学

	1

	1

	山口中心学校

	1

	1

	山口中心学校兹可小学

	1

	1
	具有全日制师范类院校专科及以上学历；

2、所学专业与报考岗位一致；

3、具有相应学科的小学及以上教师资格证；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	山口中心学校善井小学

	1
	1

	仁兴中心学校

	5
	2

	7

	仁兴中心学校美厚小学

	1

	1

	西达中学学校

	2
	1

	3

	昆仑学校小学部

	3

	1
	1

	5

	和岭中心学校

	1

	1
	2

	红光中心学校

	2
	1

	1

	4

	福山中心学校

	1
	1

	2

	大丰学校小学部

	1
	1

	2

	合计
	0
	21
	16
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	6
	5
	55

附件1—8

临高县2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	马袅学校
	1

	1

	2
	具有全日制普通高等院校师范专业本科及以上学历；

所学专业与报考岗位学科一致；

取得相应学科的教师资格证；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	皇桐中学

	1
	1

	调楼中学

	1
	1

	1
	3

	和舍中学

	1

	1

	红华中学

	1

	1
	2

	加来中学
	1

	1

	1

	3

	多文学校（初中部）

	1

	1

	新盈中学

	1

	1

	2

	多文学校(小学部)

	1

	1
	2
	具有全日制普通高等院校师范专业专科及以上学历；

所学专业与报考岗位学科一致；

取得相应学科的教师资格证；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	红华中心学校

	1
	1
	2
	1
	5

	龙波中心学校

	1

	1

	新盈中心学校

	1

	1
	2
	1
	1
	6

	东江小学

	1

	1

	波莲中心学校

	1

	1

	东英中心学校

	1

	1
	2
	1、具有全日制普通高等院校师范专业专科及以上学历；

2、所学专业与报考岗位学科一致；

3、取得相应学科的教师资格证；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	和舍中心学校

	1
	1
	1
	1
	4

	皇桐中心学校

	2
	1
	1
	4

	加来中心学校

	1
	1
	1
	1
	4

	美良中心学校

	1

	1

	2

	美台中心学校

	1

	1

	2

	南宝中心学校

	1
	1

	合计
	2
	0
	0
	3
	1
	0
	2
	3
	1
	6
	14
	7
	11
	50

附件1—9

昌江县2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	十月田学校（初中部）

	1

	1
	2
	要求具有全日制普通高等院校师范类专业本科及以上毕业生；

取得相应学科的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	叉河中学

	1

	1

	2

	昌化中学

	1

	1

	2

	红林学校

	1

	1

	昌江县思源实验学校

	1

	1
	1

	1

	4

	峨港学校（初中部）

	1

	1

	霸王岭学校（初中部）

	1

	1

	七叉中心校

	1

	1
	要求具有全日制普通高等院校师范类专业专科及以上毕业生；

取得相应学科的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	七叉红峰小学

	1
	1

	十月田学校（小学部）

	1

	1
	2

	霸王岭学校（小学部）

	1

	1

	峨港学校（小学部）

	1

	1

	海尾中心学校

	1

	1

	2

	海尾五大小学

	1

	1

	合计
	0
	0
	4
	4
	1
	2
	1
	1
	1
	0
	2
	3
	3
	22

附件1—10

陵水县2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	本号民侨

	1

	1

	2
	大里小学、岭门小南平小学的岗位要求全日制普通高等院校大专及以上学历；信息技术学科的岗位要求全日制普通高等院校大专及以上学历，其余岗位一律要求全日制普通高等院校本科及以上学历；

取得相应学科的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	大里小学

	1

	1

	黎盆小学

	1

	1

	金星小学

	1

	1

	中央小学

	1

	1

	提蒙鸭琅小学

	1

	1

	岭门金冲小学

	1

	1

	岭门木棉小学

	1

	1

	隆广丹录小学

	1

	1

	2

	群英中心小学

	1
	1

	2

	吊罗山小学

	1

	1

	田仔母爸小学

	1

	1

	文罗五星小学

	1

	1

	文罗新坡小学

	1

	1

	祖关中心小学

	1

	1

	2
	1、大里小学、岭门小南平小学的岗位要求全日制普通高等院校大专及以上学历；信息技术学科的岗位要求全日制普通高等院校大专及以上学历，其余岗位一律要求全日制普通高等院校本科及以上学历；

2、取得相应学科的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	祖关什巴小学

	1

	1

	祖关亚欠小学

	1

	1

	英州红鞋小学

	1

	1

	2

	英州古楼小学

	1

	1

	英州军田小学

	1

	1

	英州龙门小学

	1

	1

	英州新坡小学

	1

	1

	岭门小南平小学

	1

	1

	2

	南平红明小学

	1

	1

	合计
	0
	3
	3
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	5
	0
	30

附件1—11

保亭县2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	南茂中学

	1
	1

	1
	3
	要求全日制普通高等院校本科及以上毕业生；

取得相应学科的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	新政中学

	1

	1

	金江学校

	1
	1
	2

	新民学校

	1

	1

	六弓乡中心学校

	1

	1
	要求全日制普通高等院校本科或师范类专业专科及以上毕业生；

取得相应学科的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	毛感乡中心学校

	1

	1

	新政镇报什小学

	1

	1

	新政镇七仙一小

	1

	1

	新政镇志妈小学

	1

	1

	新政镇福和希望小学

	1

	1

	三道镇首弓小学

	1

	1

	三道镇昌园小学

	1

	1

	合计
	0
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	1
	1
	2
	15

附件1—12

琼中县2017年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	乌石学校（初中部）

	1

	1

	2
	要求全日制普通高等院校师范类专业本科及以上学历；

取得相应的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	阳江学校（初中部）

	1

	1

	1
	1
	4

	太平中学

	1

	1

	1
	3

	乘坡中学
	1

	1

	2

	新伟学校（初中部）

	1

	1

	2

	新进中学（初中部）

	1

	1

	2

	岭头学校

	1
	1

	1

	3
	要求全日制普通高等院校师范类专业专科及以上毕业生；

取得相应的教师资格证；

所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	乌石学校（小学部）

	1
	1

	2

	上安中心小学

	1

	1
	1
	3

	阳江学校（小学部）

	1
	1

	2

	新进中学（小学部）

	1
	1

	1

	3

	新进中心小学

	1
	1

	1

	3

	长征学校

	1

	1
	2

	什运中心小学

	1

	1

	2

	吊罗山中心小学

	1
	1
	1
	3
	1、要求全日制普通高等院校师范类专业专科及以上毕业生；

2、取得相应的教师资格证；

3、所学专业与报考岗位专业一致；

4、年龄在30岁以下（1987年6月30日后出生）。

	太平学校

	1
	1

	2

	新伟学校（小学部）

	1

	1

	2

	和平中心小学

	1

	1

	2

	红毛希望小学

	1
	1

	合计
	1
	8
	9
	4
	2
	1
	0
	0
	2
	2
	2
	8
	6
	45

附件2

2017年海南省考试录用农村义务教育阶段学校特岗教师招考单位联系表

	单位
	联系人
	办公电话
	传真
	详细地址

	儋州市教育局
	刘信妮
	23334285

	儋州市市委大楼1209室

	万宁市教育局
	符传明
	62229120
	62229778
	万宁市万城镇万海路13号

	东方市教育局
	揭小艳
	25501260
	25516693
	东方市八所镇解放路教育大厦9-5号

	定安县教育局
	王首宁
	63831818
	63823672
	定安县定城镇见龙大道583号

	屯昌县教育局
	符义生
	67819116

	屯昌县屯城镇文化路83号

	澄迈县教育和科学技术局
	云丹
	67620580
	67630806
	澄迈县金江镇文明路211号

	临高县教育局
	陈建群
	28262663

	临高县临城镇江南东路

	昌江县教育局
	羊如东
	26630505
	26630991
	昌江县东风路41号1栋

	陵水县教育和科学技术局
	林尤北
	83310860

	陵水县椰林镇新丰路39号

	保亭县教育局
	胡茂珍
	83666810
	83668892
	保亭县新兴东路

	琼中县教育局
	王觉、李毅
	86222401
	86220199
	琼中县海榆路职业技术学校院内

附件3

应届毕业生毕业证明

姓名：                         照片：
性别：

民族：

身份证号：

学号：

兹证明该生系我校         学院       专业2017届应届毕业生，学历层次为        ，2017年   月将取得普通全日制毕业证书。

特此证明。

                             2017年   月   日

                          （加盖学校或院系公章）

   — 2 —
                                                      — 1 —